
229681-2025 Page 1/15

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 229681-2025 - Risultati

Italia – Servizi di assicurazione di responsabilità professionale – Servizi di copertura assicurativa 
di Sogei S.p.A.
OJ S 70/2025 09/04/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Consip S.p.A.
E-mail: utg@consip.it
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Servizi di copertura assicurativa di Sogei S.p.A.
Descrizione: Gara a procedura aperta per l’affidamento dei servizi di copertura assicurativa di 
Sogei S.p.A.
Identificativo della procedura: d4138976-3273-4ac9-bd46-1d833a6ad719
Identificativo interno: ID 2783
Tipo di procedura: Aperta
Caratteristiche principali della procedura: la procedura ha ad oggetto l’affidamento dei servizi 
di copertura assicurativa di Sogei S.p.A.

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66516500 Servizi di assicurazione di responsabilità 
professionale

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 5 845 000,00 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: La presente procedura è interamente svolta tramite piattaforma 
telematica accessibile all’indirizzo  Si precisa che i CIG sono i seguenti: www.acquistinretepa.it.
Lotto 1 – Responsabilità civile verso terzi e prestatori d'opera di Sogei - B1D9E04238 Lotto 2 
– D&O I Rischio - B1D9E0B7FD Lotto 3 – D&O II Rischio - B1D9E02092 Lotto 4 – D&O III 
Rischio - B1D9E03165 Lotto 5 – Tutela Legale - B1D9E0530B Lotto 6 – Cyber Risk I Rischio - 
B1D9E063DE Lotto 7 – Cyber Risk II Rischio - B1D9E074B1 Lotto 8 – All Risks Patrimonio - 
B1D9E08584 Lotto 9 - Infortuni - B1D9E09657 Lotto 10 - TCM - B1D9E0A72A Importo totale 
aggiudicato intera procedura: 5.845.000,00 EUR comprensivo della modifica di cui all’art. 120, 
co. 1, lett. a) del Codice. Classificazione principale: lotto 1 - 66516400-4, lotti 2, 3, 4, 6, 7 e 10 
66516500-5, 66519200-3 lotto 5, 66512100-3 lotto 8, 66512000-2 lotto 9
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
-
Diritto transfrontaliero applicabile: -

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/229681-2025
mailto:utg@consip.it
http://www.acquistinretepa.it


229681-2025 Page 2/15

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Polizza di Responsabilità civile verso terzi e prestatori d’opera
Descrizione: Polizza di Responsabilità civile verso terzi e prestatori d’opera
Identificativo interno: ID 2783 LOTTO 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66516400 
Servizi di assicurazione di responsabilità civile generale

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 225 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Nome: qualità
Descrizione: qualità
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
qualità

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio- 
Roma
Informazioni sui termini per il riesame: Al presente Avviso è proponibile ricorso avanti il T.A.R. 
Lazio – Roma entro 30 giorni dalla data di pubblicazione nella Banca dati nazionale dei 
contratti pubblici. (PVL)

Lotto: LOT-0002
Titolo: Polizza D&O (Directors and Officers) I Rischio
Descrizione: Polizza D&O (Directors and Officers) I Rischio
Identificativo interno: ID 2783 LOTTO 2

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66516500 
Servizi di assicurazione di responsabilità professionale

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 300 000,00 EUR

Informazioni generali



229681-2025 Page 3/15

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: minor prezzo
Descrizione: prezzo
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
minor prezzo

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio- 
Roma
Informazioni sui termini per il riesame: Al presente Avviso è proponibile ricorso avanti il T.A.R. 
Lazio – Roma entro 30 giorni dalla data di pubblicazione nella Banca dati nazionale dei 
contratti pubblici. (PVL)

Lotto: LOT-0003
Titolo: Polizza D&O (Directors and Officers) II Rischio
Descrizione: Polizza D&O (Directors and Officers) II Rischio
Identificativo interno: ID 2783 LOTTO 3

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66516500 
Servizi di assicurazione di responsabilità professionale

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 237 500,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: MINOR PREZZO
Descrizione: prezzo
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
MINOR PREZZO

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no



229681-2025 Page 4/15

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio- 
Roma
Informazioni sui termini per il riesame: Al presente Avviso è proponibile ricorso avanti il T.A.R. 
Lazio – Roma entro 30 giorni dalla data di pubblicazione nella Banca dati nazionale dei 
contratti pubblici. (PVL)

Lotto: LOT-0004
Titolo: Polizza D&O (Directors and Officers) III Rischio
Descrizione: Polizza D&O (Directors and Officers) III Rischio
Identificativo interno: ID 2783 LOTTO 4

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66516500 
Servizi di assicurazione di responsabilità professionale

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 200 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: minor prezzo
Descrizione: prezzo
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
minor prezzo

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio- 
Roma
Informazioni sui termini per il riesame: Al presente Avviso è proponibile ricorso avanti il T.A.R. 
Lazio – Roma entro 30 giorni dalla data di pubblicazione nella Banca dati nazionale dei 
contratti pubblici. (PVL)

Lotto: LOT-0005
Titolo: Polizza Tutela Legale
Descrizione: Polizza Tutela Legale, costituita da: Sub lotto A: Polizza di Tutela Legale di Sogei 
S.p.A. e Sub lotto B: Polizza di Patrocinio legale di Amministratori, sindaci e dipendenti Sogei 
S.p.A.
Identificativo interno: ID 2783 LOTTO 5

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi



229681-2025 Page 5/15

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

Classificazione principale (cpv): 66519200 Servizi di assicurazione di impianti tecnici

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 035 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: MINOR PREZZO
Descrizione: prezzo
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
MINOR PREZZO

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio- 
Roma
Informazioni sui termini per il riesame: Al presente Avviso è proponibile ricorso avanti il T.A.R. 
Lazio – Roma entro 30 giorni dalla data di pubblicazione nella Banca dati nazionale dei 
contratti pubblici. (PVL)

Lotto: LOT-0006
Titolo: Polizza Cyber Risk I Rischio
Descrizione: Polizza Cyber Risk I Rischio
Identificativo interno: ID 2783 LOTTO 6

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66516500 
Servizi di assicurazione di responsabilità professionale

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 800 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: MINOR PREZZO
Descrizione: prezzo
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
MINOR PREZZO



229681-2025 Page 6/15

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio- 
Roma
Informazioni sui termini per il riesame: Al presente Avviso è proponibile ricorso avanti il T.A.R. 
Lazio – Roma entro 30 giorni dalla data di pubblicazione nella Banca dati nazionale dei 
contratti pubblici. (PVL)

Lotto: LOT-0007
Titolo: Polizza Cyber Risk II Rischio
Descrizione: Polizza Cyber Risk II Rischio
Identificativo interno: ID 2783 LOTTO 7

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66516500 
Servizi di assicurazione di responsabilità professionale

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 375 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: minor prezzo
Descrizione: prezzo
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
MINOR PREZZO

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio- 
Roma
Informazioni sui termini per il riesame: Al presente Avviso è proponibile ricorso avanti il T.A.R. 
Lazio – Roma entro 30 giorni dalla data di pubblicazione nella Banca dati nazionale dei 
contratti pubblici. (PVL)

Lotto: LOT-0008
Titolo: Polizza All Risks Patrimonio immobiliare e mobiliare
Descrizione: Polizza All Risks Patrimonio immobiliare e mobiliare



229681-2025 Page 7/15

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Identificativo interno: ID 2783 LOTTO 8

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66512100 Servizi di assicurazione contro gli infortuni

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 215 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Nome: qualità
Descrizione: Qualità
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
qualità

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio- 
Roma
Informazioni sui termini per il riesame: Al presente Avviso è proponibile ricorso avanti il T.A.R. 
Lazio – Roma entro 30 giorni dalla data di pubblicazione nella Banca dati nazionale dei 
contratti pubblici. (PVL)

Lotto: LOT-0009
Titolo: Polizza Infortuni
Descrizione: Polizza Infortuni costituita: Sub lotto A Polizza Infortuni Organi Sociali/Dirigenti 
Sogei, Sub lotto B Polizza Infortuni personale non dirigente Sogei
Identificativo interno: ID 2783 lotto 9

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66512000 Servizi di assicurazione contro infortuni e malattie

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 332 500,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità



229681-2025 Page 8/15

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Nome: qualità
Descrizione: Qualità
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
qualità

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio- 
Roma
Informazioni sui termini per il riesame: Al presente Avviso è proponibile ricorso avanti il T.A.R. 
Lazio – Roma entro 30 giorni dalla data di pubblicazione nella Banca dati nazionale dei 
contratti pubblici. (PVL)

Lotto: LOT-0010
Titolo: Polizza Temporanea Caso Morte ed Invalidità del personale Dirigente e non Dirigente
Descrizione: Polizza Temporanea Caso Morte ed Invalidità del personale Dirigente e non 
Dirigente costituita da: Sub lotto A Polizza Temporanea Caso Morte e Invalidità del personale 
non Dirigente Sogei S.p.A., Sub lotto B Polizza Temporanea Caso Morte e Invalidità del 
personale Dirigente Sogei S.p.A., Sub lotto C: Polizza Temporanea Caso Morte e Invalidità del 
personale non Dirigente Consip S.p.A.
Identificativo interno: ID 2783 lotto 10

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66516500 
Servizi di assicurazione di responsabilità professionale

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 125 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: minor prezzo
Descrizione: Prezzo
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
minor prezzo

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi



229681-2025 Page 9/15

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio- 
Roma
Informazioni sui termini per il riesame: Al presente Avviso è proponibile ricorso avanti il T.A.R. 
Lazio – Roma entro 30 giorni dalla data di pubblicazione nella Banca dati nazionale dei 
contratti pubblici. (PVL)

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 5 845 000,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: AXA Assicurazioni S.p.A
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: CONTRATTO 1 LOTTO 1
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 113 361,08 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: ID 2783 LOTTO 1
Data di selezione del vincitore: 06/12/2024
Data di conclusione dell'appalto: 20/12/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Chubb European Group S.E. Rappresentanza generale per l’Italia
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: CONTRATTO 1 LOTTO 2
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0002
Valore dell'offerta: 182 500,00 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: ID 2783 LOTTO 2
Data di selezione del vincitore: 06/12/2024
Data di conclusione dell'appalto: 20/12/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte



229681-2025 Page 10/15

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0003
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: XL Insurance Company S.E.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: CONTRATTO 1 LOTTO 3
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0003
Valore dell'offerta: 144 000,00 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: ID 2783 LOTTO 3
Data di selezione del vincitore: 06/12/2024
Data di conclusione dell'appalto: 20/12/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0004
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: LLOYD’S Insurance Company S.A.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: CONTRATTO 1 LOTTO 4
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0004
Valore dell'offerta: 106 960,00 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: ID 2783 LOTTO 4
Data di selezione del vincitore: 06/12/2024
Data di conclusione dell'appalto: 20/12/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 7

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0005
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: AIG EUROPE S.A. Rappresentanza generale per l’Italia



229681-2025 Page 11/15

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

Offerta: 
Identificativo dell'offerta: CONTRATTO 1 LOTTO 5
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0005
Valore dell'offerta: 693 450,00 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: ID 2783 LOTTO 5
Data di selezione del vincitore: 06/12/2024
Data di conclusione dell'appalto: 20/12/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 5

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0006
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: 
Non sono pervenuti offerte, domande di partecipazione o progetti

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0007
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Revo Insurance S.p.A.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: CONTRATTO 1 LOTTO 7
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0007
Valore dell'offerta: 281 250,00 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: ID 2783 LOTTO 7
Data di selezione del vincitore: 06/12/2024
Data di conclusione dell'appalto: 20/12/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0008
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: 
Non sono pervenuti offerte, domande di partecipazione o progetti



229681-2025 Page 12/15

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4. Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0009
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: AXA Assicurazioni S.p.A
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: CONTRATTO 1 LOTTO 9
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0009
Valore dell'offerta: 768 684,93 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: ID 2783 LOTTO 9
Data di selezione del vincitore: 06/12/2024
Data di conclusione dell'appalto: 20/12/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 5

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0010
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Poste Vita S.p.a.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: CONTRATTO 1 LOTTO 10
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0010
Valore dell'offerta: 1 058 390,38 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: ID 2783 LOTTO 10
Data di selezione del vincitore: 06/12/2024
Data di conclusione dell'appalto: 20/12/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

8. Organizzazioni



229681-2025 Page 13/15

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Nome ufficiale: Consip S.p.A.
Numero di registrazione: 05359681003
Indirizzo postale: Via Isonzo, 19/E
Località: Roma
Codice postale: 00198
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: utg@consip.it
Telefono: 06854491
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio- Roma
Numero di registrazione: 80195990587
Località: Roma
Codice postale: 00196
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: AXA Assicurazioni S.p.A
Numero di registrazione: 00902170018
Località: Milano
Codice postale: 20154
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001, LOT-0009

ORG-0004
Nome ufficiale: Chubb European Group S.E. Rappresentanza generale per l’Italia
Numero di registrazione: 04124720964
Località: Milano
Codice postale: 20124
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0002

ORG-0005
Nome ufficiale: XL Insurance Company S.E.
Numero di registrazione: 12525420159
Località: MILANO
Codice postale: 20154

mailto:utg@consip.it


229681-2025 Page 14/15

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0003

ORG-0006
Nome ufficiale: LLOYD’S Insurance Company S.A.
Numero di registrazione: 10548370963
Località: MILANO
Codice postale: 20121
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0004

ORG-0007
Nome ufficiale: AIG EUROPE S.A. Rappresentanza generale per l’Italia
Numero di registrazione: 10479810961
Località: MILANO
Codice postale: 20123
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0005

ORG-0008
Nome ufficiale: Revo Insurance S.p.A.
Numero di registrazione: 05850710962
Località: MILANO
Codice postale: 20149
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0007

ORG-0009
Nome ufficiale: Poste Vita S.p.a.
Numero di registrazione: 05927271006
Località: ROMA
Codice postale: 00144
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0010



229681-2025 Page 15/15

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 03faff9b-a915-43cd-8dc7-8af07d2f9646  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 07/04/2025 14:51:46 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 229681-2025
Numero dell'edizione della GU S: 70/2025
Data di pubblicazione: 09/04/2025


